
PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S

CVR-nr.: 28896638

Smedegade 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Michael Priebe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRIEBES MASKINFABRIK AF 2005 A/S
Smedegade 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 28896638
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling og vedligeholdelse af maskiner og inventar fortrinsvis i rustfrit stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 139.518 kr., Balancen 1.539.774, egenkapital udgør 948.512, årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.010.405	1.773.741
Personaleomkostninger		-1.805.622	-1.359.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.992	-10.500
Resultat af ordinær primær drift		193.791	403.530
Andre finansielle indtægter		1.320	1.944
Øvrige finansielle omkostninger		-18.061	-24.830
Ordinært resultat før skat		177.050	380.644
Skat af årets resultat		-37.532	-84.700
Andre skatter		0	41.316
Årets resultat		139.518	337.260
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		139.518	337.260
I alt		139.518	337.260

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.583	4.575
Materielle anlægsaktiver i alt		48.583	4.575
Anlægsaktiver i alt		48.583	4.575
Råvarer og hjælpematerialer		210.500	227.780
Varebeholdninger i alt		210.500	227.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994.999	610.085
Igangværende arbejder for fremmed regning		159.000	177.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.162
Tilgodehavender i alt		1.153.999	805.443
Likvide beholdninger		126.692	469.689
Omsætningsaktiver i alt		1.491.191	1.502.912
AKTIVER I ALT		1.539.774	1.507.487

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		448.512	308.994
Egenkapital i alt		948.512	808.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.714	122.717
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.600	0
Skyldig selskabsskat		37.532	84.700
Skyldig moms og afgifter		246.662	282.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.754	209.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.262	698.493
Gældsforpligtelser i alt		591.262	698.493
PASSIVER I ALT		1.539.774	1.507.487

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 5
------------------------------	------------------